ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

№ 8 19.01.2023

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных

Г "

нормативных правовых актов на 2023
год

В соответствии с Решением Совета Елабужского муниципального района
Республики Татарстан от 5 мая 2022 г. N 158 "Об утверждении Положения о
порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и иной экономической деятельности"

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов на 2023 год согласно приложению № 1.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распбряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя Р.А.Мусаев

Приложение № 1
к распоряжению Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района
19.01.2023
8

ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов на 2023 год

№№
п/п

Наименование действующего нормативно правового акта,
подлежащего экспертизе

Срок подготовки и размещения
документов об экспертизе на

официальном портале
Елабужского муниципального

района

Ответственное структурное
подразделение (исполнитель)

1. Постановление Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района РТ № 1560 от
24.11.2022 года «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района № 1686 от
03.12.2021 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства Елабужского муниципального
района на 2019-2024 годы»»

До 01.12.2023 г.

Отдел инвестиционного
развития Исполнительного
комитета Елабужского
муниципального района РТ

2. Постановление Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района РТ № 1182 от
19.08.2021 года «О внесении изменений в
постановление Исполнительного комитета
Елабужского муниципального района № 1227 от
16.09.2016 г. «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
города Елабуги»

- До 01.12.2023 г.

Сектор торговли и бытового
обслуживания
Исполнительного комитета
Елабужского
муниципального района РТ